深圳市城市管理和综合执法局关于举办
海绵城市公园绿地建设技术

培训班的通知

前海管理局、各区(新区）城管和综合执法局、市公园管理中心、

市绿化处、仙湖植物园、市风景园林协会、生态园林学会：

为更好地在城市公园绿地建设过程中贯彻海绵城市建设理

念，深入推进我市海绵城市建设，我局联合深圳市海绵城市建设

工作领导小组办公室定于 11 月 19 日举办“海绵城市公园绿地建

设技术”培训班。现将有关事项通知如下：

一、 培训时间：

2019 年 11 月 19 日（星期二）下午 14:30

二、培训地点：

深圳市圣廷苑酒店三楼锦绣厅（地址：深圳市福田区华强北

路 4002 号）

三、培训流程：

本次培训重点围绕海绵城市理念在园林绿地设计、施工、运

维中的应用技术及实例邀请业内资深专家授课。

（一）14：15—14：30 参会人员签到；

－２－

（二）14：30—15：30 中国城市建设研究院副总工程师，注

册城市规划师，教授级高级工程师白伟岚（住建部长期聘请的国

家海绵城市建设试点考核专家）授课；

（三）15：30—16：30 怡景国际设计集团设计总监，美国注

册景观设计师，风景园林高级工程师闾邱杰授课；

（四）16：30—17：30 深圳市建筑科学研究院股份有限公司

水安全与市政技术中心副总监，深圳市生态学会副理事长，教授

级高级工程师彭世瑾授课。

四、参会人员及报名：

（一）请各单位委派主要业务负责人、业务骨干人员参会，

每个单位安排两人以上。

(二)请市风景园林协会、生态园林学会负责通知全市园林绿

化相关企业和设计单位参训，要求为主要业务负责人、业务骨干

人员。

（三）报名请于 11 月 15 日下午 18:00 前，通过电子邮件报

送参加培训人员的信息，报名表见附件。

五、特别提示：

因圣廷苑酒店停车位较为紧张，建议绿色出行。

特此通知。

附件：参训人员回执

－３－

（此页无正文）

深圳市城市管理和综合执法局

2019 年 11 月 14 日

(联系人:汪东东；电话:83072931,13005403470；电子邮

箱:szyuanlin@cgj.sz.gov.cn）

		2019-11-14T17:26:14+0800
	SZCA Pdf Seal